
 

 

UCHWAŁA NR IV.36.2019 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 15 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury i Wypoczynku w Wielopolu Skrzyńskim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) 

oraz art. 9, 11 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/44/91 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 21 stycznia 1991 r. w sprawie 

utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury i Wypoczynku w Wielopolu Skrzyńskim, zmienionej uchwałą 

Nr XIX/113/2000 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 29 czerwca 2000 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr VIII/44/91 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 21 stycznia 1991 r. w sprawie utworzenia 

Gminnego Ośrodka Kultury i Wypoczynku w Wielopolu Skrzyńskim, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/211/02 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 9 października 2002 r. w sprawie zmiany w statucie Gminnego 

Ośrodka Kultury i Wypoczynku w Wielopolu Skrzyńskim, zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/197/06 Rady 

Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 23 października 2006 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/113/2000 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 29 czerwca 2000 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/44/91 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 21 stycznia 1991 r. w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka 

Kultury i Wypoczynku w Wielopolu Skrzyńskim, zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/211/02 Rady Gminy 

w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 9 października 2002 r. w sprawie zmiany w statucie Gminnego Ośrodka 

Kultury i Wypoczynku w Wielopolu Skrzyńskim, zmienionej uchwałą Nr XXIX/173/09 Rady Gminy 

w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/44/91 Rady Gminy 

w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 21 stycznia 1991 r. w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury 

i Wypoczynku w Wielopolu Skrzyńskim, zmienionej uchwałą Nr X/49/2015 Rady Gminy w Wielopolu 

Skrzyńskim z dnia 29 września 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/44/91 Rady Gminy w Wielopolu 

Skrzyńskim z dnia 21 stycznia 1991 r. w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury i Wypoczynku 

w Wielopolu Skrzyńskim i uchwalenia jednolitego tekstu Statutu, wprowadza się następujące zmiany do 

Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Wypoczynku w Wielopolu Skrzyńskim, stanowiącego załącznik do 

uchwały: 

1) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8 ust 1. W skład Gminnego Ośrodka Kultury i Wypoczynku wchodzą: 

1) Ośrodek Kultury w Wielopolu Skrzyńskim, 

2) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wielopolu Skrzyńskim, 

3) Filia OK w Nawsiu, 

4) Filia OK w Brzezinach, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 15 maja 2019 r.

Poz. 2780



5) Filia OK w Broniszowie, 

6) Biblioteka: w Wielopolu Skrzyńskim, Nawsiu, Brzezinach i Gliniku, 

7) KANTORÓWKA Ośrodek Dokumentacji i Historii Regionu Muzeum Tadeusza Kantora w Wielopolu 

Skrzyńskim, 

8) Ośrodek Wypoczynku w Wielopolu Skrzyńskim.” 

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15 Gminny Ośrodek Kultury i Wypoczynku w Wielopolu Skrzyńskim używa: 

1. Podłużnej pieczęci z nazwą w pełnym brzmieniu: 

GMINNY OŚRODEK KULTURY I WYPOCZYNKU w Wielopolu Skrzyńskim 

39-110 Wielopole Skrzyńskie 

 

GMINNY OŚRODEK KULTURY I WYPOCZYNKU w Wielopolu Skrzyńskim 

39-110 Wielopole Skrzyńskie 

NIP 818-10-14-463 

REGON: 001000516 

 

GMINNY OŚRODEK KULTURY I WYPOCZYNKU 

39-110 Wielopole Skrzyńskie 

NIP 818-10-14-463 

 

LOGO GOKIW GMINNY OŚRODEK KULTURY I WYPOCZYNKU 

w Wielopolu Skrzyńskim 

39-110 Wielopole Skrzyńskie 202 

NIP 818-10-14-463 

 

GMINNY OŚRODEK KULTURY I WYPOCZYNKU w Wielopolu Skrzyńskim 

39-110 Wielopole Skrzyńskie 

Filia OK w Nawsiu 

 

GMINNY OŚRODEK KULTURY I WYPOCZYNKU w Wielopolu Skrzyńskim 

39-110 Wielopole Skrzyńskie 

Filia OK w Brzezinach 

 

GMINNY OŚRODEK KULTURY I WYPOCZYNKU w Wielopolu Skrzyńskim 

39-110 Wielopole Skrzyńskie 

Ośrodek Sportu i Rekreacji 

 

GMINNY OŚRODEK KULTURY I WYPOCZYNKU w Wielopolu Skrzyńskim 

39-110 Wielopole Skrzyńskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2780



Ośrodek Wypoczynku 

 

GMINNY OŚRODEK KULTURY I WYPOCZYNKU w Wielopolu Skrzyńskim 

39-110 Wielopole Skrzyńskie 

BIBLIOTEKA w Wielopolu Skrzyńskim 

 

GMINNY OŚRODEK KULTURY I WYPOCZYNKU w Wielopolu Skrzyńskim 

39-110 Wielopole Skrzyńskie 

BIBLIOTEKA w Wielopolu Skrzyńskim 

Oddział dla dzieci 

 

GMINNY OŚRODEK KULTURY I WYPOCZYNKU w Wielopolu Skrzyńskim 

39-110 Wielopole Skrzyńskie 

BIBLIOTEKA w Gliniku 

 

GMINNY OŚRODEK KULTURY I WYPOCZYNKU w Wielopolu Skrzyńskim 

39-110 Wielopole Skrzyńskie 

BIBLIOTEKA w Brzezinach 

 

GMINNY OŚRODEK KULTURY I WYPOCZYNKU w Wielopolu Skrzyńskim 

39-110 Wielopole Skrzyńskie 

BIBLIOTEKA w Nawsiu 

 

KANTORÓWKA Ośrodek Dokumentacji i Historii Regionu Muzeum Tadeusza Kantora 

39-110 Wielopole Skrzyńskie 

NIP 818-10-14-463 

 

GMINNY OŚRODEK KULTURY I WYPOCZYNKU w Wielopolu Skrzyńskim 

39-110 Wielopole Skrzyńskie 

Filia OK w Broniszowie 

 

2. Okrągłych pieczęci o następujących treściach: 

 

GOKiW w Wielopolu Skrzyńskim 

Biblioteka w Wielopolu Skrzyńskim 

 

GOKiW w Wielopolu Skrzyńskim 

Biblioteka w Wielopolu Skrzyńskim 

Oddział dla dzieci 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2780



 

GOKiW w Wielopolu Skrzyńskim 

Biblioteka w Brzezinach 

 

GOKiW w Wielopolu Skrzyńskim 

Biblioteka w Gliniku 

 

GOKiW w Wielopolu Skrzyńskim 

Biblioteka w Nawsiu” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie i Dyrektorowi Gminnego 

Ośrodka Kultury i Wypoczynku w Wielopolu Skrzyńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Beata Wiśniewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2780



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2780


		2019-05-15T12:10:31+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




